
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie powolania Pionu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 2 i 4, art. 16 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze. zm.) 

Wójt Gminy Cewice, zarządza co następuje: 

*1 

1. W celu zapewnienia właściwej ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, przetwarzanych, 
przekazywanych i przechowywanych w Urzędzie Gminy w Cewicach, powołuję  „Pion Ochrony 
Informacji Niejawnych", zwany dalej „pionem ochrony". 

2. Pion ochrony podlega Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy 
w Cewicach. 

*2 

W skład pionu ochrony wchodzą: 
1) Pani Katarzyna Bazylewicz - Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych oraz Inspektor 

Bezpieczeństwa Teleinformatycznego, 
2) Pan Tomasz Klebba - Administrator Systemu Teleinformatycznego, 
3) Pani Anna Rosin - Pracownik ds. ewidencji dokumentów niejawnych. 

* 3  

Pracownicy pionu ochrony podlegają  Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

* 4  

Do zadań  Pionu Ochrony Informacji Niejawnych należy: 
1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym stosowanie środków bezpieczeństwa 

fizycznego; 
2) zapewnienie ochrony systemu teleinformatycznego, w którym są  przetwarzane informacje 

niejawne; 
3) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie informacji 

niejawnych; 
4) udział  w prowadzeniu szkoleń  w zakresie ochrony informacji niejawnych; 
5) realizacja i nadzorowanie zapisów planu ochrony informacji niejawnych. 

* 5  

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 
w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

*6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

